[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	03
	»
	февраля
	20
	12
	г.

	№
	292

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в целевую программу

«Профилактика экстремизма, гармонизация

межэтнических и межкультурных отношений,

укрепление толерантности в Октябрьском

районе на  2012-2014  годы», утвержденную

постановлением администрации Октябрьского

района от 13.09.2011 № 2701

В соответствии с решением Думы Октябрьского района от 21.10.2011 № 188       «О внесении изменений в решение Думы Октябрьского района от 03.12.2010 № 13      «Об утверждении структуры администрации Октябрьского района»:

1. Внести изменения в целевую программу «Профилактика экстремизма, гармонизация межэтнических и межкультурных отношений, укрепление толерантности    в Октябрьском районе на  2012-2014  годы», утвержденную постановлением администрации Октябрьского района от 13.09.2011 № 2701, заменив по всему тексту целевой программы:

- слова «отдел экономического анализа администрации Октябрьского района»      в соответствующих падежах словами «Управление социально-экономического развития администрации Октябрьского района» в соответствующих падежах;

- слова «отдел физической культуры, спорта и туризма администрации Октябрьского района» в соответствующих падежах словами «отдел физической культуры и спорта администрации Октябрьского района».

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.

Глава администрации Октябрьского района

                                       А.П. Куташова